
  

Unione  Europea               Repubblica  Italiana                Regione  Siciliana 
  

Scuola Secondaria di 1° grado “Luigi Sturzo”   a indirizzo musicale  
      Via C. Colombo, 86 – 95033 Biancavilla  (  CT) 

tel. 095  7712012 – fax. 095  7712134 

E-mail:ctmm099008@istruzione.it  -  ctmm099008@pec.struzione.it    

 www.sturzobiancavilla.edu.it 
Cod. Fisc.80011580877                                                                                                                                     cod.mecc. ctmm099008 

 
A tutti gli interessati 

 All'Albo  

Al sito web  

 

OGGETTO: D.M. n. 50 del 03.03.2021 procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo e 

d’istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/23. Pubblicazione graduatorie 

provvisorie. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n.50 del 23/03/2021 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie 
d’Istituto 3° fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2021/2023;  

VISTO il suddetto D.M., che regolamenta la pubblicazione delle Graduatorie di Istituto; 

Vista la Comunicazione dell’USP di Catania del 09/07/2021  e del  16/07/2021 di pubblicazione 
delle Graduatorie Provvisorie di Istituto di 3° fascia per il personale ATA (Ausiliario, Tecnico e 
Amministrativo) per il triennio 2021/2023; 

 CONSIDERATO che il SIDI ha reso disponibili le graduatorie provvisorie di III^ fascia d’Istituto.  

DETERMINA 

 la pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ ISTITUTO DI III^ FASCIA del 
personale ATA all’Albo dell’Istituzione Scolastica www.sturzobiancavilla.edu.itin data 16/07/2021 
nella sezione albo pretorio - graduatorie.  

Come stabilito dall’art. 8 del D.M. 50/2021 “Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le 
graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di 
inserimento.  

 Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria 
(ossia entro 26 luglio 2021). Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori 
materiali”. 

Gli interessati possono visualizzare la propria posizione e il relativo punteggio nell’Area Riservata 
di Istanze ON LINE. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Giuseppina Furnari 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art.3 comma 2 del D.Lgvo 39/93 

 

 

http://www.sturzobiancavilla.edu.it/
http://www.sturzobiancavilla.edu.it/



